



Grudziądz, dnia 04.10.2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy środków dezynfekcyjnych na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/63/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „*dostawy środków dezynfekcyjnych na okres 24 miesięcy*” (znak sprawy: **Z/63/PN/23**), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Dotyczy zapisów SWZ:

1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie postawił takiego wymogu, a także nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

2. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie postawił takiego wymogu, a także nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.





Dotyczy Parametry Techniczne:

3. Dotyczy zadania 10

Czy Zamawiający wymaga ustawienia do pracy urządzenia poprzez nastawę programów mycia i dezynfekcji, kalibracje układu dozowania do gęstości zaoferowanych środków w w/w pakiecie przez autoryzowanego przedstawiciela wytwórcy urządzenia?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie postawił takiego wymogu, a także nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

4. Dotyczy zadania 11

Czy Zamawiający wymaga ustawienia do pracy urządzenia poprzez nastawę programów mycia i dezynfekcji, kalibracje układu dozowania do gęstości zaoferowanych środków w w/w pakiecie przez autoryzowanego przedstawiciela wytwórcy urządzenia?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie postawił takiego wymogu, a także nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

5. Dotyczy zadania 13

Czy Zamawiający wymaga ustawienia do pracy urządzenia poprzez nastawę programów mycia i dezynfekcji, kalibracje układu dozowania do gęstości zaoferowanych środków w w/w pakiecie przez autoryzowanego przedstawiciela wytwórcy urządzenia?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie postawił takiego wymogu, a także nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

